


Veprat penale kundër rendit, sigurisë dhe shëndetit publik, veprat penale
të kryera nga banda e armatosur dhe organizata kriminale, veprat kundër
personit,  si dhe veprat penale kundër sistemit të drejtësisë

Veprat penale kundër mjedisit dhe regjimit të tokës dhe kafshëve

Veprat penale kundër ekonomisë, veprat penale kundër pasurisë dhe veprat
penale kundër artit, kultures, pronesise intelektuale dhe industriale

Veprat penale kundër fëmijëve, familjes dhe martesës

24 NËNTOR

Të ftuar: Ministria e Brendshme dhe institucionet përkatëse të varësisë,
Ministria e Mbrojtjes si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Shtabi i Përgjithshëm
i Forcave të Armatosura,  Ministria e Financave dhe institucionet përkatëse të varësisë,
Ministria e Arsimit dhe Sportit, si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria
e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale dhe institucionet përkatëse të varësisë,
Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, si dhe institucionet përkatëse të varësisë,
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë si dhe institucionet përkatëse të varësisë,
Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit si dhe institucionet përkatëse të
varësisë, Ministri i Shtetit për Rininë dhe Fëmijët, Policia e Shtetit, Komisioneri për
Mbrojtjen nga Diskriminimi, AKSHI, AMA, AKEP, Autoriteti i Aviacionit Civil, autoritetet
portuale, Inspektorati i Përgjithshëm, Banka e Shqipërisë,Bankat e nivelit të dytë,
Këshilli Konsultativ i Qeverisjes Qendrore me Vetëqeverisjen Vendore
Vendi i takimit:  Tiranë

27 NËNTOR

Të ftuar: Organizata ndërkombëtare dhe  jo�timprurësë dhe përfaqësues të shoqërisë
civile që ushtrojnë veprimtari të lidhura me këtë fushë, përfaqësues të IAL-ve dhe
profesioneve të lira
Vendi i takimit:  Tiranë

4 DHJETOR

Të ftuar: Ministria e Brendshme dhe institucionet përkatëse të varësisë,  Ministria e
Financave dhe institucionet përkatëse të varësisë,  Ministria e Ekonomisë, Kulturës
dhe Inovacionit si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Arsimit dhe
Sportit si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Infrastrukturës dhe
Energjisë si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria për Evropën dhe Punët
e Jashtme si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Policia e Shtetit, Inspektorati i
Përgjithshëm, Banka e Shqipërisë, Bankat e nivelit të dytë, Autoriteti i Mbikëqyrjes
Financiare, Agjencia e Inteligjencës Financiare, Bordi i Mbikëqyrjes Publike, Byroja
Shqiptare e Sigurimit, Agjencia e Sigurimit të Depozitave, Autoriteti i Konkurrencës,
Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi, Kontrolli i Lartë i Shtetit, Këshilli
Konsultativ i Qeverisjes Qendrore me Vetëqeverisjen Vendore
Vendi i takimit:  Tiranë

9 DHJETOR

Të ftuar: Organizata ndërkombëtare dhe  jo�timprurësë dhe përfaqësues të shoqërisë
civile që ushtrojnë veprimtari të lidhura me këtë fushë, përfaqësues të IAL-ve dhe
profesioneve të lira 
Vendi i takimit:  Tiranë

11 DHJETOR

Të ftuar: Ministria e Brendshme dhe institucionet përkatëse të varësisë,  Ministria e
Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale dhe institucionet përkatëse të varësisë, 
Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit si dhe institucionet përkatëse të
varësisë, Ministri i Shtetit për Rininë dhe Fëmijët, Policia e Shtetit, Këshilli Konsultativ
i Qeverisjes Qendrore me Vetëqeverisjen Vendore
Vendi i takimit:  Tiranë

15 DHJETOR

Të ftuar: Organizata ndërkombëtare, organizata jo�timprurësë dhe përfaqësues të
shoqërisë civile që ushtrojnë veprimtari të lidhura me këtë fushë, përfaqësues të
IAL-ve, përfaqësues të institucioneve të lira, 
Vendi i takimit:  Tiranë

1 DHJETOR

Të ftuar: Ministria e Brendshme dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e
Financave dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Turizmit dhe Mjedisit,
si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes
Sociale dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit
Rural, si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Infrastrukturës dhe
Energjisë si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Ministria e Ekonomisë,
Kulturës dhe Inovacionit si dhe institucionet përkatëse të varësisë, Policia e Shtetit,
Inspektorati i Përgjithshëm, Këshilli Konsultativ i Qeverisjes Qendrore me
Vetëqeverisjen Vendore, Kontrolli i Lartë i Shtetit 
Vendi i takimit:  Tiranë

1 DHJETOR

Të ftuar: Organizata ndërkombëtare dhe  jo�timprurësë dhe përfaqësues të
shoqërisë civile që ushtrojnë veprimtari të lidhura me këtë fushë, përfaqësues të
IAL-ve dhe profesioneve të lira.
Vendi i takimit:  Tiranë


